- tale crimen Clementis temporibus, 216. Nullis quamvis potentum machinis expugnari potuit, 296. Christianis a Judaeis et Graecis objecta jam olim sectarum diversitas, 320.
- Chromaticae harmoniae, 72.
- Chronologia S. Bibliorum ab Adamo usque ad monarchiam Romanam, 145. A Mose usque ad finem regum Judaeorum, 139. Chronographia Clementis in Bibliis temporibus, 140, 142. Chronologia Graecae historiae, 145. Chronographia brevis Graecam historiam cum Judaica et Aegyptiaca comparans, 138.
- Chrysippus puer deamatus, 9.
- Chrysippus Cleanthis in Stoica professione successor, 130. Dialecticus insignis, 323.
- Chrysis sacerdos cum templo conflarat, 16.
- Cibi vari et delicati an salubres, 60. Viliores, saniores et robustiores efficiunt, 61. Utendum eis moderate, 65. Usus eorum indifferens, 64. Abstinencia superstitiosa, coarguitur, 192. Vitandi qui, 64. Judaeis interdixit qui et cur, 64. In cibo et potu qualem se Christianus gerere debeat, 60. Cibus Christi supernaturalis, 46. In Christo corruptionem nullam sensit, 193. Cibus ventri et venter cibo, 191. Coelestis ac spiritualis inprimis quaerendus, 62. Spiritualis qui, 315, 336. Divinus qui, 345. Gnosticus qui, 238. Cibus solidus, cibus tenerior, cibus spiritualis, 44, 45.
- Cicada Eunomi musicam adjuvat, 1. Cicadarum aurearum insertionem cur se ornarint Athenienses prisci, 86.
- Ciconia pro Deo, 11.
- Chimera in verbo nemo, 25.
- Cinasdici gestus, 99.
- Cinctus e lino et e pilis, 88. Zona coriacea, 192.
- Cinyras Cyprius vates, 144. Veneris amasius, 10. Cinyrae orgia, 5. Sepulcrum, 13. Cinyra ditior, proverbium, 100.
- Circumcisione Timothei Judaeos capit Paulus, 310. Circumcisionem Aegyptiacam philosophiae causa Pythagoras admisit, 130. Circumcidite vias vestras, 84. Circumcisio aurium et cordis quid et quorsum, 244.
- Cirrhacus tripus, 4.
- Cisternae operiendae allegoria, 244, 245.
- Citharae allegoria, 279, 711.
- Civitas Stoicis quae, 232. Civitatis coelestis imago apud ethnicos, 232.
- Clarii oraculum, 4.
- Claudii Caesaris Germanici principatus 145.
- Clavi falsa uti, 325.
- Clavi calcis infixi, 89.
- Cleanthes Zenonis in Stoa successor, Chrysippi antecessor, 130. Zenonem magistrum professus, 273, 296. Summum bonum quod statuerit, 179. Lib. 11 *De voluptate*, Socrati quae ascriperit de summo bono, 179. De Deo ut senserint, 21. De suis anima ut pronuntiari, 304. *Λεκτὰ* quae vocarit, 332. *Πληκτρον* quid vocet, 243. Cleanthis locus, 256, 237.
- Clearchi sepulcrum, 13.
- Clearchus Peripateticus Aristotelem Judaei consuetudine usum tradit, 131.
- Cleobis et Biton Herodoti, 185.
- Cleobuli Lindii dictum, 129.
- Cleobuline, Cleobuli filia, 224.
- Cleopatra Macedoniae stirpis ultima in Aegypto, 143.
- Cleopho Corinthius vates, 144.
- Cletoris filia et nepos, 11.
- Cocytus fluvius, 253.
- Coelibatus quoque, ut conjugium, sua habet munia, 197. Coelibatus et continentiae non capaces omnes, 192. E coelibatu ad conjugium transitus per manuum impositionem, 183. Coelibatus Spartaepunitus, 182.
- Coelum et mundus indifferenter a Platone ponuntur pro eodem, 250. Coelum proprie urbs, secundum Stoicos, 232. Coelum, allegorice coelestia curantes, 232. Coeli allegorice quid, 349. Coelum petentes quibus instructos esse oporteat, 101. Cum coelo vetus est hominibus cognatio, 7. Coelum stellatum pro Deo adoratum a nonnullis, 239. In quantum coelum subvectus Sophonias, Paulus in tertium, 250. Coeli septem, secundum quosdam, 230. E Coeli genitalibus nata Venus, 5.
- Coenae et *ἀγῶναι* quid differant, 61. Quales esse debeant, 62.
- Cogitata quoque piorum exaudiuntur a Deo, 282.
- Cognitio quid, 42, 169, 191, 275, 294. A praenotione et praedictione ut differat, 165. A sapientia quid differat, 310. A fide quid differat,